
Id: IKSAX-MZODL-NLJTP-PDUGA-VNYQI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LX/343/10
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie utworzenia Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. nr 
142, poz.1591 z późn.zm.) oraz art.12 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz.1240), Rada Miejska w Dukli uchwala co następuje: 

§ 1. Tworzy Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dukli zwany dalej "Ośrodkiem". 

§ 2. Siedzibą Ośrodka jest Dukla. 

§ 3. Statut Ośrodka zostanie nadany odrębną uchwałą. 

§ 4. Mienie Ośrodka stanowi majątek przekazany odrębnymi aktami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Uliasz


